PAGE

СЕВЕРОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 августа 2021 г.
	№
	08/04

Город Северодвинск
О группе контроля за использованием ГАС «Выборы» комплекса средств автоматизации Северодвинской территориальной избирательной комиссии №1 при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19.09.2021
В соответствии с пунктом 3 статьи 94 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия № 1 постановляет:
1. Образовать группу контроля Северодвинской территориальной избирательной комиссии № 1 за использованием ГАС «Выборы» комплекса средств автоматизации Северодвинской городской территориальной избирательной комиссии № 1 при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19.09.2021г. в следующем составе:

Лапшов Александр Владимирович – член Северодвинской городской территориальной избирательной комиссии № 1 с правом решающего голоса;
Платонов Виктор Борисович – член Северодвинской городской территориальной избирательной комиссии № 1 с правом решающего голоса;
Зародова Ольга Николаевна -  секретарь Северодвинской городской территориальной избирательной комиссии № 1;
Химаныч Андрей Борисович – член Северодвинской городской территориальной избирательной комиссии № с правом решающего голоса;
2. Разместить данное постановление на сайте избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии

     Ундозеров Б.В.
Секретарь комиссии

       Зародова О.Н.